
 
 

UCHWAŁA NR L/461/22 
RADY MIASTA PUŁAWY 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Puławy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2022 r. 
poz.559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964) , Rada Miasta Puławy uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta Puławy uchwalonym uchwałą nr XL/369/21 Rady Miasta Puławy z dnia 29 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Puławy na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2022 r., 
poz. 289), zmienionym: 

- uchwałą nr XLI/384/2022 Rady Miasta Puławy z dnia 27 stycznia 2022 r., 

- zarządzeniem nr A/18/2022 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 28 stycznia 2022 r., 

- zarządzeniem nr A/25/2022 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 16 lutego 2022 r., 

- zarządzeniem nr A/41/2022 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 17 marca 2022 r., 

- uchwałą nr XLIV/401/22 Rady Miasta Puławy z dnia 31 marca 2022r., 

- zarządzeniem nr A/55/2022 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 31 marca 2022r., 

- zarządzeniem nr A/60/2022 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 21 kwietnia 2022r., 

- uchwałą nr XLV/417/22 Rady Miasta Puławy z dnia 28 kwietnia 2022r., 

- zarządzeniem nr A/64/2022 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 29 kwietnia 2022r., 

- zarządzeniem nr A/93/2022 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 27 maja 2022r., 

- zarządzeniem na A/103/2022 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 8 czerwca 2022r., 

- uchwałą nr XLVII/430/22 Rady Miasta Puławy z dnia 29 czerwca 2022r., 

- zarządzeniem nr A/115/2022 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 30 czerwca 2022r., 

- zarządzeniem nr A/121/2022 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 13 lipca 2022r., 

- zarządzeniem nr A/131/2022 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 29 lipca 2022r., 

- zarządzeniem nr A/136/2022 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 12 sierpnia 2022r., 

- zarządzeniem nr A/161/2022 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 29 sierpnia 2022r., 

- uchwałą nr XLIX/452/22 Rady Miasta Puławy z dnia 29 września 2022r., 

- zarządzeniem nr A/199/2022 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 11 października 2022r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 listopada 2022 r.

Poz. 5397



1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Miasta o kwotę 2.604.080,84 zł  do 
kwoty 284.928.562,79 zł, z tego zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę 4.088.880,84 zł  do kwoty 
271.518.657,84 zł oraz zmniejsza się planowane dochody majątkowe o kwotę 1.484.800 zł do kwoty 
13.409.904,95 zł,  zmiany zawiera załącznik nr 1, w tym:  

1) zwiększa się plan dochodów bieżących związanych z realizacją zadań własnych o kwotę 3.960.793 zł, 

2) zwiększa się plan dochodów na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych jst ustawami o kwotę 128.087,84 zł, 

3) zmniejsza się plan dochodów majątkowych o kwotę 1.484.800 zł. 

2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Miasta o kwotę 604.080,84 zł  do kwoty 
334.578.562,79 zł, z tego zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę 904.080,84 zł  do kwoty 
287.101.157,84 zł oraz zmniejsza się planowane wydatki majątkowe o kwotę 300.000 zł do kwoty 
47.477.404,95 zł, zmiany zawiera załącznik nr 2, w tym:  

1) zwiększa się plan wydatków bieżących związanych z realizacją zadań własnych o kwotę 775.993 zł, 

2) zwiększa się plan wydatków bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jst 
ustawami o kwotę 128.087,84 zł, 

3) zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 300.000 zł. 

3. 1) Zmniejsza się deficyt budżetu o kwotę 2.000.000 zł. Deficyt po zmianach wyniesie 49.650.000 zł. 
Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące: 

a) z wolnych środków w kwocie 37.650.000 zł, 

b) z rachunku lokat w kwocie 12.000.000 zł. 

2) Zwiększa się kwotę planowanych rozchodów budżetu o 2.000.000 zł do kwoty 8.000.000 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

4. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Miasta zgodnie z załącznikiem nr 4. 

5. 1) Zmniejsza się plan wydatków na zadania inwestycyjne o kwotę 300.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
5. 

2) Zwiększa się plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej i innych zagranicznych o kwotę 206.190 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6.  

6. Zmniejsza się rezerwę o kwotę 67.000 zł, w tym: 

1) rezerwę ogólną zwiększa się o kwotę 50.000 zł, z kwoty 1.118.000 zł do kwoty 1.168.000 zł, 

2) rezerwę celową z przeznaczeniem na odprawy emerytalne i inne wypłaty jednorazowe oraz zakup usług 
zmniejsza się o kwotę 117.000 zł, z kwoty 1.329.650 zł do kwoty 1.212.650 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Puławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Puławy 

 
 

Bożena Krygier 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5397



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

600     Transport i łączność -490 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -490 300,00 0,00 0,00 -490 300,00

  60016   Drogi publiczne gminne -490 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -490 300,00 0,00 0,00 -490 300,00

    6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz srodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

-490 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -490 300,00 0,00 0,00 -490 300,00

750     Administracja publiczna 214 255,73 214 255,73 214 255,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 214 255,73 214 255,73 214 255,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0920 Pozostate odsetki 132 765,73 132 765,73 132 765,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2057

Dotacje celowew ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatnosci w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

81 490,00 81 490,00 81 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

756    

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nie posiadających osobowości 

prawnej

5 552 034,27 5 552 034,27 5 552 034,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

-1 000 000,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0310 Podatek od nieruchomości -1 000 000,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
6 552 034,27 6 552 034,27 6 552 034,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 6 552 034,27 6 552 034,27 6 552 034,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym

ogółem

w tym

własne

z zakresu 

administracji 

rządowej i innych 

zadań zleconych jst 

ustawami

Zmiany w planie dochodów ogółem na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Nazwa

realizowane w drodze 

umów lub porozumień 

między jst

wykonywanych na 

mocy porozumień z 

organami 

administracji 

rządowej

dochody ze sprzedaży 

majątku

wpływy z tytułu 

przekształcenia 

użytkowania 

wieczystego w prawo 

własnosci

dotacje i inne środki

Plan

w tym

Dochody bieżące Dochody majątkowe

ogółem

Załącznik nr 1

do UCHWAŁY Nr  L/461/22

RADY MIASTA PUŁAWY

z dnia 27 października 2022r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5397



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

w tym

ogółem

w tym

własne

z zakresu 

administracji 

rządowej i innych 

zadań zleconych jst 

ustawami

Dział Rozdział Paragraf Nazwa

realizowane w drodze 

umów lub porozumień 

między jst

wykonywanych na 

mocy porozumień z 

organami 

administracji 

rządowej

dochody ze sprzedaży 

majątku

wpływy z tytułu 

przekształcenia 

użytkowania 

wieczystego w prawo 

własnosci

dotacje i inne środki

Plan

w tym

Dochody bieżące Dochody majątkowe

ogółem

758     Różne rozliczenia -1 933 031,00 -1 933 031,00 -1 933 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75814   Różne rozliczenia finansowe -1 933 031,00 -1 933 031,00 -1 933 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych -2 100 000,00 -2 100 000,00 -2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

166 969,00 166 969,00 166 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801     Oświata i wychowanie -819 162,00 126 538,00 124 700,00 1 838,00 0,00 0,00 -945 700,00 0,00 0,00 -945 700,00

  80101   Szkoły podstawowe -821 000,00 124 700,00 124 700,00 0,00 0,00 0,00 -945 700,00 0,00 0,00 -945 700,00

    2701

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związkó gmin, związkó powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

124 700,00 124 700,00 124 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz srodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

-945 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -945 700,00 0,00 0,00 -945 700,00

  80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

1 838,00 1 838,00 0,00 1 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 838,00 1 838,00 0,00 1 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852     Pomoc społeczna 163 798,84 163 798,84 2 834,00 160 964,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85203   Ośrodki wsparcia 30 624,84 30 624,84 0,00 30 624,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

30 624,84 30 624,84 0,00 30 624,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85216   Zasiłki stałe 2 834,00 2 834,00 2 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

2 834,00 2 834,00 2 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5397



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

w tym

ogółem

w tym

własne

z zakresu 

administracji 

rządowej i innych 

zadań zleconych jst 

ustawami

Dział Rozdział Paragraf Nazwa

realizowane w drodze 

umów lub porozumień 

między jst

wykonywanych na 

mocy porozumień z 

organami 

administracji 

rządowej

dochody ze sprzedaży 

majątku

wpływy z tytułu 

przekształcenia 

użytkowania 

wieczystego w prawo 

własnosci

dotacje i inne środki

Plan

w tym

Dochody bieżące Dochody majątkowe

ogółem

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -25 070,00 -25 070,00 0,00 -25 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

-25 070,00 -25 070,00 0,00 -25 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85295   Pozostała działalność 155 410,00 155 410,00 0,00 155 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

155 410,00 155 410,00 0,00 155 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -120 564,00 -120 564,00 0,00 -120 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85395   Pozostała działalność -120 564,00 -120 564,00 0,00 -120 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

-120 564,00 -120 564,00 0,00 -120 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855     Rodzina 85 849,00 85 849,00 0,00 85 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

19 573,00 19 573,00 0,00 19 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

19 573,00 19 573,00 0,00 19 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85503   Karta Dużej Rodziny 1 165,00 1 165,00 0,00 1 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 165,00 1 165,00 0,00 1 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

65 111,00 65 111,00 0,00 65 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

65 111,00 65 111,00 0,00 65 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5397



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

w tym

ogółem

w tym

własne

z zakresu 

administracji 

rządowej i innych 

zadań zleconych jst 

ustawami

Dział Rozdział Paragraf Nazwa

realizowane w drodze 

umów lub porozumień 

między jst

wykonywanych na 

mocy porozumień z 

organami 

administracji 

rządowej

dochody ze sprzedaży 

majątku

wpływy z tytułu 

przekształcenia 

użytkowania 

wieczystego w prawo 

własnosci

dotacje i inne środki

Plan

w tym

Dochody bieżące Dochody majątkowe

ogółem

926     Kultura fizyczna i sport -48 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 800,00 0,00 0,00 -48 800,00

  92601   Obiekty sportowe -48 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 800,00 0,00 0,00 -48 800,00

    6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz srodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

-48 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 800,00 0,00 0,00 -48 800,00

      Razem 2 604 080,84 4 088 880,84 3 960 793,00 128 087,84 0,00 0,00 -1 484 800,00 0,00 0,00 -1 484 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5397



wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

700   Gospodarka mieszkaniowa -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00

 70095 Pozostała działalność -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00

  Własne -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00

750   Administracja publiczna 381 490,00 381 490,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 81 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 81 490,00 81 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Własne 81 490,00 81 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Własne 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75095 Pozostała działalność 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Własne 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758   Różne rozliczenia -67 000,00 -67 000,00 -67 000,00 0,00 -67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75818 Rezerwy ogólne i celowe -67 000,00 -67 000,00 -67 000,00 0,00 -67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Własne -67 000,00 -67 000,00 -67 000,00 0,00 -67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801   Oświata i wychowanie 460 507,00 460 507,00 326 574,00 138 000,00 188 574,00 9 233,00 0,00 124 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80101 Szkoły podstawowe 276 911,00 276 911,00 148 422,00 15 500,00 132 922,00 3 789,00 0,00 124 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Własne 276 911,00 276 911,00 148 422,00 15 500,00 132 922,00 3 789,00 0,00 124 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80104 Przedszkola 114 821,00 114 821,00 109 377,00 75 000,00 34 377,00 5 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Własne 114 821,00 114 821,00 109 377,00 75 000,00 34 377,00 5 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80107 Świetlice szkolne 42 000,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Własne 42 000,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80120 Licea ogólnokształcące 23 937,00 23 937,00 23 937,00 5 500,00 18 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Własne 23 937,00 23 937,00 23 937,00 5 500,00 18 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Własne 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

1 838,00 1 838,00 1 838,00 0,00 1 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Zlecone 1 838,00 1 838,00 1 838,00 0,00 1 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiany w planie wydatków ogółem na 2022 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan

z tego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 

bieżące

z  tego

Wydatki 

majątkowe

z  tego

wydatki 

jednostek 

budżetowych

z  tego

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w  tym

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Załącznik Nr 2

do UCHWAŁY Nr  L/461/22

RADY MIASTA PUŁAWY

z dnia 27 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5397



wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Dział Rozdział Nazwa Plan

z tego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 

bieżące

z  tego

Wydatki 

majątkowe

z  tego

wydatki 

jednostek 

budżetowych

z  tego

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w  tym

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

851   Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 -53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 0,00 -53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Własne 0,00 0,00 0,00 -53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852   Pomoc społeczna 163 798,84 163 798,84 40 471,84 5 000,00 35 471,84 0,00 123 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85203 Ośrodki wsparcia 30 624,84 30 624,84 29 624,84 -2 000,00 31 624,84 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Własne 0,00 0,00 -1 000,00 -2 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Zlecone 30 624,84 30 624,84 30 624,84 0,00 30 624,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85216 Zasiłki stałe 2 834,00 2 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Własne 2 834,00 2 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
-25 070,00 -25 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Zlecone -25 070,00 -25 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85295 Pozostała działalność 155 410,00 155 410,00 10 847,00 7 000,00 3 847,00 0,00 144 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Zlecone 155 410,00 155 410,00 10 847,00 7 000,00 3 847,00 0,00 144 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853  
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
-120 564,00 -120 564,00 -2 364,00 -2 364,00 0,00 0,00 -118 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85395 Pozostała działalność -120 564,00 -120 564,00 -2 364,00 -2 364,00 0,00 0,00 -118 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Zlecone -120 564,00 -120 564,00 -2 364,00 -2 364,00 0,00 0,00 -118 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855   Rodzina 85 849,00 85 849,00 66 846,00 1 735,00 65 111,00 0,00 19 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

19 573,00 19 573,00 570,00 570,00 0,00 0,00 19 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Zlecone 19 573,00 19 573,00 570,00 570,00 0,00 0,00 19 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85503 Karta Dużej Rodziny 1 165,00 1 165,00 1 165,00 1 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Zlecone 1 165,00 1 165,00 1 165,00 1 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 

dla opiekunów

65 111,00 65 111,00 65 111,00 0,00 65 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Zlecone 65 111,00 65 111,00 65 111,00 0,00 65 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

604 080,84 904 080,84 664 527,84 89 371,00 575 156,84 9 233,00 24 130,00 206 190,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00

475 993,00 775 993,00 556 736,00 83 000,00 473 736,00 9 233,00 3 834,00 206 190,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00

128 087,84 128 087,84 107 791,84 6 371,00 101 420,84 0,00 20 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem, w tym:

Własne

Zlecone

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5397



Załącznik nr 3

do UCHWAŁY Nr L/461/22

RADY MIASTA PUŁAWY

z dnia 27 października 2022 r.

Lp.
Klasyfik.  

§
Treść Plan Zmiana Plan po zmianie

1. 950 Wolne środki 37 650 000 zł 0 zł 37 650 000 zł

3. 994 Przelewy z rachunków lokat 20 000 000 zł 0 zł 20 000 000 zł

57 650 000 zł 0 zł 57 650 000 zł

1. 982 Wykup innych papierów wartościowych 6 000 000,00 zł -5 000 000,00 zł 1 000 000,00 zł

2. 994 Przelewy na rachunki lokat 0,00 zł 7 000 000,00 zł 7 000 000,00 zł

6 000 000 zł 2 000 000 zł 8 000 000,00 zł

ZMIANY W PRZYCHODACH I  ROZCHODACH BUDŻETU W 2022 ROKU

      PRZYCHODY:

RAZEM PRZYCHODY

      ROZCHODY:

RAZEM ROZCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5397



Załącznik Nr 4

do UCHWAŁY NR  L/461/22

RADY MIASTA PUŁAWY

z dnia 27 października 2022 r.

na działalność 

bieżącą

na działalność 

inwestycyjną

na działalność 

bieżącą

na działalność 

inwestycyjną

na działalność 

bieżącą

na działalność 

inwestycyjną

na działalność 

bieżącą

na działalność 

inwestycyjną

na działalność 

bieżącą

na działalność 

inwestycyjną

na działalność 

bieżącą

na działalność 

inwestycyjną

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

9 460 000,00 0,00 9 252 052,00 0,00 0,00 0,00 9 233,00 0,00 9 460 000,00 0,00 9 261 285,00 0,00

1. 801 80101

Dotacja podmiotowa dla niepublicznych szkół podstawowych -  wsparcie w realizacji 

dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem uczniów będących obywatelami 

Ukrainy

69 335,00 3 789,00 73 124,00

2. 801 80104
Dotacja podmiotowa dla niepublicznych przedszkoli -  wsparcie w realizacji dodatkowych zadań 

oświatowych związanych zwychowaniem i opieką nad dziećmi będących obywatelami Ukrainy
40 717,00 5 444,00 46 161,00

188 000,00 40 000,00 3 043 851,66 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 000,00 40 000,00 3 043 851,66 450 000,00

9 648 000,00 40 000,00 12 295 903,66 450 000,00 0,00 0,00 9 233,00 0,00 9 648 000,00 40 000,00 12 305 136,66 450 000,00

         DOTACJE CELOWE

RAZEM

dla jednostek sektora finansów 

publicznych

dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych

dla jednostek sektora finansów 

publicznych

dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych

         DOTACJE PODMIOTOWE

                                     ZESTAWIENIE ZMIAN PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA W 2022 ROKU

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie( podmiot otrzymujący, przeznaczenie dotacji)

Kwota dotacji przed zmianą Zmiany - zwiększenia/ zmniejszenia kwoty dotacji Kwota dotacji po zmianach

dla jednostek sektora finansów 

publicznych

dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 5397



Dział Rozdz. ZADANIA ROCZNE Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

700 560 000,00 -300 000,00 260 000,00

70095 Pozostała działalność 350 000,00 -300 000,00 50 000,00

Budowa mieszkań w systemie kontenerowym przy ul. Wólka Profecka w Puławach 350 000,00 -300 000,00 50 000,00

36 657 404,95 -300 000,00 36 357 404,95

11 120 000,00 0,00 11 120 000,00

47 777 404,95 -300 000,00 47 477 404,95

RAZEM PRZEDSIĘWZIĘCIA

RAZEM WYDATKI INWESTYCYJNE

RAZEM ZADANIA ROCZNE

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE NA 2022 ROK

Gospodarka mieszkaniowa

Załącznik Nr  5

do UCHWAŁY NR L/461/22

RADY MIASTA PUŁAWY

z dnia 27 października 2022r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 5397



Załącznik nr 6

do  UCHWAŁY NR L/461/22

RADY MIASTA PUŁAWY

z dnia 27 października 2022 r.

Lp.
Dział/       

Rozdział
Nazwa programu/projektu Plan przed zmianą Zmiana planu Plan po zmianie

2 305 698,77 206 190,00 2 511 888,77

1. 720/72095 Projekt "Cyfrowa Gmina" 21 000,00 21 000,00

2. 750/75023

Projekt "Poprawa dostępności do usług publicznych świadczonych przez

Urząd Miasta Puławy dla osób ze szczególnymi potrzebami, w tym osób z

niepełnosprawnościami"

81 490,00 81 490,00

3. 801/80101 ERASMUS + "Książki - czytanie to zabawa" 76 243,00 76 243,00

4. 801/80101 ERASMUS + "Przedsiębiorcy XXI wieku" 69 636,00 69 636,00

5. 801/80101 ERASMUS + "Co słychać Panie Robaku? Owady jako cud ekosystemu" 113 740,00 113 740,00

6. 801/80101 ERASMUS + "Bostońskie czytanie i obcego słuchanie!" 93 463,00 93 463,00

7. 801/80101 ERASMUS + "Młodzi Europejscy Odkrywcy" 48 850,00 48 850,00

8. 801/80101 ERASMUS + "Moja Eco-Szkoła" 50 250,00 50 250,00

9. 801/80101 ERASMUS +: "Z językiem i technologiami za pan brat" 15 260,00 124 700,00 139 960,00

10. 801/80104
ERASMUS + "Zwiększenie szans edukacyjnych dziecka w przedszkolu - 

wsparcie dziecka z trudnościami"
32 933,00 32 933,00

11. 801/80120 ERASMUS + "Kulturowe dziedzictwo naszej ziemi od sztuki po widelec" 66 371,00 66 371,00

12. 801/80146 ERASMUS + "Być na czasie - czas na TIK" 105 139,00 105 139,00

13. 801/80195
"Asystent ucznia ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi - pilotaż" w SP Nr

4
26 556,96 26 556,96

14. 801/80195
"Asystent ucznia ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi - pilotaż" w SP Nr

6
55 769,56 55 769,56

15. 801/80195
"Asystent ucznia ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi - pilotaż" w SP Nr

11
26 556,96 26 556,96

16. 801/80195
"Asystent ucznia ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi - pilotaż" w MP

Nr 3
40 012,29 40 012,29

17. 852/85203 Projekt "Aktywni Puławscy Seniorzy" 341 457,00 341 457,00

18. 852/85203 Projekt "Bezpieczna Przystań" 518 234,00 518 234,00

19. 852/85203 Projekt "Bezpieczna Przystań Vigor" 263 463,00 263 463,00

20. 852/85214 Projekt "Przez Aktywnośc do Zmiany" 30 898,00 30 898,00

21. 852/85295 Projekt "Przez Aktywnośc do Zmiany" 239 486,00 239 486,00

22. 853/85395 Projekt "Aktywne Puławy"" 70 380,00 70 380,00

27 519 000,00 0,00 27 519 000,00

1. 720/72095 Projekt "Cyfrowa Gmina" 79 000,00 79 000,00

2. 921/92116 Przebudowa POK "Dom Chemika" - etap II Budowa Mediateki 27 440 000,00 27 440 000,00

29 824 698,77 206 190,00 30 030 888,77

ZMIANY W PLANIE PROGRAMÓW I PROJEKTÓW REALIZOWANYCH

Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ I INNYCH ZAGRANICZNYCH W 2022 ROKU

ZADANIA BIEŻĄCE

ZADANIA INWESTYCYJNE

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 5397


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2022-11-14T12:55:53+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




